Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO OFICIAL

A Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT, usando de suas atribuições legais, torna

público o resultado dos recursos contra o gabarito oficial do Concurso Público Nº 02/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO PROTOCOLO QUESTÃO RESPOSTA

1411 ANDREZA MARIANO ALVES DE LIMA Assistente Social - Agente Fiscal 9239 21 DEFERIDO

1411 ANDREZA MARIANO ALVES DE LIMA Assistente Social - Agente Fiscal 9240 26 INDEFERIDO

1411 ANDREZA MARIANO ALVES DE LIMA Assistente Social - Agente Fiscal 9241 28 INDEFERIDO

1528
JAQUELINE DAYANE DA SILVA
MEDEIROS

Assistente Social - Agente Fiscal 9242 21 DEFERIDO

1528
JAQUELINE DAYANE DA SILVA
MEDEIROS

Assistente Social - Agente Fiscal 9243 33 DEFERIDO

3114 JHONY RODRIGUES DE QUEIROZ Assistente Administrativo-Financeiro 9251 5 INDEFERIDO

2344 JOYCE KOBAYASHI Assistente Administrativo-Financeiro 9248 19 INDEFERIDO

3542 LUANA ALEXANDRA CASTANHA Assistente Administrativo-Financeiro 9252 1 INDEFERIDO

3198
MARILZA DA SILVA VITORINO DE
ALMEIDA

Assistente Social - Agente Fiscal 9246 21 DEFERIDO

2042
NATHÁLIA CHRISTINA DA SILVA
CIRINO

Assistente Social - Agente Fiscal 9245 10 INDEFERIDO

2042
NATHÁLIA CHRISTINA DA SILVA
CIRINO

Assistente Social - Agente Fiscal 9238 21 DEFERIDO

1857 NEUZA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA Assistente Social - Agente Fiscal 9247 7 INDEFERIDO

1507 OSMARINA FELIX ORTIZ Assistente Social - Agente Fiscal 9250 20 INDEFERIDO

1507 OSMARINA FELIX ORTIZ Assistente Social - Agente Fiscal 9249 21 DEFERIDO

2128 POLIANA AMORIM FERREIRA Assistente Administrativo-Financeiro 9244 19 INDEFERIDO

Cuiabá, 19 de outubro de 2018.

 ANDRÉIA MARIA DA CRUZ OLIVEIRA AMORIM

Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT